КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ГЛАВА АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           19 декабря   2016  года        № _67__

                 с. Альменево

О направлении проекта   Правил землепользования

и застройки Иванковского сельсовета Альменевского

района Курганской области в Альменевскую районную Думу

      В соответствии  с п.16 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

соглашением между Иванковской сельской Думой и Альменевской районной Думой о

передаче осуществления части полномочий от 26 сентября 2016 года,  Уставом

Альменевского района Курганской области, с учетом протокола публичных слушаний и

заключения о результатах публичных слушаний по внесению изменений в Правила

землепользования и застройки Иванковского сельсовета Глава Альменевского района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить проект Правил землепользования и застройки Иванковского

сельсовета Альменевского района Курганской области в Альменевскую районную Думу.

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом

Альменевского района Курганской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Альменевского района, начальника МКУ отдел ЖКХ и МТО Администрации

Альменевского района Цаплина Э.Н.

Глава Альменевского района                                                      Д.Я. Сулейманов

Исп. Столбова Л.А.

Тел. 9-92-23